
GLS  SUV





Nye GLS bærer S-en i navnet med stolthet. Som ingen annen kombinerer den 
suvereniteten til en SUV med de indre verdiene til en S-Klasse. Sett deg inn 
og opplev gedigen luksus, komfort som kjennes, og eksemplarisk sikkerhet 
på et helt nytt nivå.

I nye GLS finner du  
topp plassforhold og komfort





I nye GLS er hvert blikk og hver berøring en førsteklasses opplevelse. De flytende 
overgangene, den luksuriøse tredekoren og den heldigitale widescreen-førerplassen 
gjenspeiler den eksklusive atmosfæren i kupeen. Dessuten er dette Mercedes sin 
første modell i luksusklassen med infotainmentsystemet MBUX, og den forstår deg 
dermed bedre enn noensinne.

Sett deg inn og få en solid  
dose moderne luksus





Maksimal komfort. 
En nesten minimalistisk design



Kupeen i nye GLS er bokstavelig talt overveldende: I kupeen er det 
plass til syv personer. I hvert sete får man luksusklassekomfort  
og et infotainment-tilbud som holder minst samme høye standard. 
Den andre seteraden er elektrisk justerbar, og den tredje er mer  
bekvem enn noensinne.

Et baksete uten sidestykke





Beholder roen, selv under stort press: Denne kunsten behersker nye GLS 
som ingen andre i sin klasse, med helaktivt understell E-ACTIVE BODY  
CONTROL. Både på og utenfor vei. En ny elektrisk motor samt en omfattende 
Offroad-teknikkpakke (tilleggsutstyr) sørger for enda mer komfort.

Suveren kjørefølelse  
på og utenfor vei





Mercedes-Benz Intelligent Drive
Enten det gjelder rushtrafikk, langkjøring om natten eller turer på 
ukjente veier – i stressende situasjoner gjør GLS SUV det merk-
bart lettere for deg. Hemmeligheten ligger i et konsept som gjør 
hver tur i en Mercedes-Benz tryggere og unik: Mercedes-Benz 
Intelligent Drive. For den tiden du tilbringer bak rattet, er nemlig 
din tid. Tid for avslapping. Tid til å fylle på med energi. For at 
du skal nå målet trygt, men også mer avslappet.

UTSTYRSHØYDEPUNKTER FØRERASSISTANSESYSTEMER

Kjøreassistentpakke Plus byr på maksimal komfort og sikkerhet på veien mot auto-
nom bilkjøring. I tillegg til Kjøreassistentpakke får du aktiv køassistent, som avlaster 
deg optimalt på motorveien. Nok et pluss i denne pakken: I sidekollisjoner med ytre 
årsak kan PRE-SAFE® impuls side gi enda mer beskyttelse.

Den innovative funksjonen PRE-SAFE® Sound sender ut en brusende lyd fra høytta
lerne og kan utløse en naturlig beskyttelsesrefleks. Dermed kan det indre øret skånes 
ved at kollisjonsstøyen dempes.

Aktiv parkeringsassistent med 360° kamera letter både søk etter parkeringsplass  
og selve parkeringen. Valget er ditt: parker selvsikkert på egen hånd takket være over-
siktsbildet, eller la bilen ta seg av det, uten stress.



Mercedes-Benz User Experience

UTSTYRSHØYDEPUNKTER BETJENINGS- OG VISNINGSKOMFORT

For at du skal kunne orientere deg i komplekse trafikksituasjoner, skaper MBUX  
Augmented reality for navigasjon en forbindelse mellom den virtuelle og den virkelige 
verden. Teknologien legger inn grafisk navigasjons- og trafikkinformasjon i live-bilder. 
Du kommer raskt og sikkert frem til reisemålet, uten stress.

To korte ord fra deg er alt som skal til: «Hei Mercedes». Da starter det naturlige, lære-
villige stemmestyringssystemet LINGUATRONIC, som forstår nesten hvert ord du 
sier og til og med kan tolke indirekte språk. For eksempel reagerer klimatiseringen på 
«Jeg fryser» og skrur opp temperaturen.

Nyt berøringsfri betjeningskomfort med MBUX interiørassistent: Dette innovative 
systemet registrerer og tolker hånd- og armbevegelsene dine. Utvalgte funksjoner kan 
du bokstavelig talt aktivere i en håndvending. Og systemet skiller mellom fører og  
forsetepassasjer, så du kommer akkurat til de menyene du vil bruke.

Infotainment på høyeste GLS-nivå. Nye Mercedes-Benz User 
Experience kommer til å fascinere deg. Med hvert blikk, hvert ord 
og hver berøring.



26 høyttalere og en systemeffekt på 1610 watt gjør Burmester® high-end 3D  
surround-soundsystem til en ekte high-end-opplevelse. Lydbildet kan justeres  
individuelt for hvert sete via fem forhåndsinnstillinger. En støykompensasjon 
(VNC) tilpasser også lyden dynamisk til kjøresituasjonen. Like eksklusiv som lyden 
er høyttalernes utforming.

Med widescreen-førerplassen danner instrumentdisplayet og mediedisplayet en 
optisk enhet. De to heldigitale fargedisplayene er plassert ved siden av hverandre 
under et felles dekkglass og føyer seg harmonisk inn i interiøret som en sam-
menhengende flate. Mediedisplayet fremstår i denne utførelsen for første gang 
som frittstående – et elegant blikkfang.

Burmester® high-end 3D surround-soundsystemHeldigital widescreen-førerplass



23 tommers felger Panoramasoltak
Som skreddersydd for din smak: Nye GLS kan leveres med opptil 23 tommers  
felger samt et sofistikert utvalg av forskjellige felgdesign og fargevarianter. Slik gir 
du den ditt eget, helt personlige tilsnitt.

Åpen eller lukket: Panoramasoltak gir en fascinerende frihetsfølelse og en lys  
og behagelig atmosfære i kupeen. Sett utenfra setter det store soltaket et lett 
og eksklusivt preg på eksteriøret.



Standardutstyret
Overlegenhet og tilstedeværelse på et høyt nivå: Eksteriøret kombinerer SUV-
typiske elementer med en moderne, kraftfull design. De romslige proporsjonene 
utstråler sikkerhet og suverenitet. Kromelementer utfolder en stilfull og elegant 
virkning. Forbedret aerodynamikk leverer førsteklasses effektivitetsverdier og 
sørger for en behagelig kjøreakustikk.

Opplev eleganse på et høyt nivå. Førsteklasses materialer, sjenerøse propor-
sjoner og smarte detaljer danner grunnlaget for en luksuriøs atmosfære og  
komfort underveis for inntil syv personer. Standardutstyret inkluderer blant annet: 
Multifunksjons-sportsratt, widescreen-førerplass, MBUX multimediesystem  
og klimaautomatikk.



Utstyrsversjonen EXCLUSIVE interiør AMG Line
Med EXCLUSIVE interiør blir kupeen enda mer attraktiv. Tilpass bilen etter egen 
smak med elegante detaljer og kvalitetsmaterialer.

Den uttrykksfulle stylingen til AMG Line gir bilen din et virkelig dynamisk preg.  
Og skiller den tydelig fra basismodellen. Og du fremstår med en sans for dyna-
misk design.



9G-TRONIC
La bilen ta seg av giringen: Girskiftene til automatgirkassen 9G-TRONIC merker du knapt. Ni girtrinn gir mulighet for å kjøre med lave 
turtall som senker både drivstofforbruk og støynivå.

Hvis du via DYNAMIC SELECT velger kjøreprogrammene Comfort og ECO, skifter 9G-TRONIC mykt og effektivt gjennom de ni girene 
for deg, noe som gir en optimal kjørekomfort. I tillegg er girkassen også rask: Ved å trykke på en knapp aktiverer du raske girskift og 
kjører fortsatt ofte i optimalt turtallsområde. I sportsmodus kan du nyte enda mer kjøreglede takket være bedre ytelse.



E-ACTIVE BODY CONTROL
Med E-ACTIVE BODY CONTROL får nye GLS et aktivt understell som er utviklet fra grunnen av. Det inneholder den kamerabaserte 
kjørebaneregistreringen ROAD SURFACE SCAN (kun i forbindelse med Kjøreassistentpakke eller Kjøreassistentpakke Plus) samt den 
aktive antikrengefunksjonen CURVE, og kan vurdere kjøresituasjon, hastighet og last. Dempning og nivåregulering tilpasses deretter 
automatisk for hvert hjul. For utmerket kjørekomfort og fremragende stabilitet – både på og utenfor veien.



Ikke en SUV. En AMG
En Mercedes-AMG er et tydelig statement. Et man kan oppleve med alle sansene. Noe man 
bevisst velger. Enten det er design eller ytelse, form eller funksjon: Alle våre biler uttryk-
ker lidenskapen for perfeksjon og performance i sound, stil og livsstil. Det å kjøre en 
Mercedes-AMG er en ekspressiv opplevelse. En man gjerne gjentar. En perfekt symbi-
ose mellom performance og stil. Med en Mercedes-AMG er du garantert et kraft-
fullt og kompromissløst uttrykk. 

Tiden er inne for din AMG-opplevelse!

www.mercedes-amg.com





Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren: 
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

1 For dekkdimensjoner mellom minimal og maksimal med normal- eller highwaynivå.  2 Ved baksetebenk forskjøvet 100 mm forover.  Alle mål i millimeter. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjo-
nelle arbeidet ble avsluttet den 16.03.2021. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, 
fargeavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, 
gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som 

ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller  
og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge 
om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz forhandler om siste  
og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

I over 20 år har vi hatt troen på sportens utrolige evne til å knytte mennesker sammen og motivere 
dem på en enestående måte. Vi har gitt millioner av barn og ungdom den nødvendige tilgangen  
til våre sponsorprogrammer, slik at de kan endre livet sitt på en positiv måte. Programmene vi 
støtter sammen med Laureus Sport for Good, baserer seg på FNs bærekraftsmål og er del av  
en spennende, stor, global bevegelse med mål om å endre verden til det bedre. Ved å kjøpe en 
Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


